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1 БУЏЕТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1

2 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1
3 СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1
4 УСТАВЕН СУД НА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1
5 ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 2

6 СЛУЖБА ЗА ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ НА ВЛАДАТА НА Р.МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 3
7 ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО ЦЕНТАР 1
8 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ ЦЕНТАР 2
9 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ФУНКЦИИ НА ДРЖАВАТА ЦЕНТАР 6

10 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-ЦАРИНСКА УПРАВА ЦЕНТАР 3
11 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ - БИРО ЗА СТОКОВИ РЕЗЕРВИ ЦЕНТАР 2
12 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ-УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ ЦЕНТАР 4
13 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ЦЕНТАР 2
14 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ ЦЕНТАР 2
15 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ - УПРАВА ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ЦЕНТАР 1

16 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО ЦЕНТАР 3
17 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА ЦЕНТАР 4
18 МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ ЦЕНТАР 3
19 МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ ЦЕНТАР 2
20 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЦЕНТАР 2
21 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ЦЕНТАР 3

22
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - ЈАВНО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 2

23 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1

24 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ ЦЕНТАР 1

25 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ ТЕТОВО 1

26 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ВМРО - ДПМНЕ ЦЕНТАР 1

27 ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА ЧАИР 1

28 БУЏЕТ НА  ГРАД СКОПЈЕ ЦЕНТАР 1
29 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ГАЗИБАБА 1
30 БУЏЕТ  НА  ЕЛС СТУДЕНИЧАНИ 1
31 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ЛИПКОВО 1
32 БУЏЕТ  НА  ЕЛС КИСЕЛА ВОДА 1
33 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ЦЕНТАР 1
34 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ИЛИНДЕН 1
35 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ШУТО ОРИЗАРИ 1
36 БУЏЕТ  НА  ЕЛС СТАРОВИНА 1
37 БУЏЕТ  НА  ЕЛС НОВАЦИ 1
38 БУЏЕТ  НА  ЕЛС БАЧ 1

39 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ВРАНЕШНИЦА 1
40 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ГОСТИВАР 1
41 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ПЛАСНИЦА 1

42 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ДЕМИР ХИСАР 1
43 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ПОДАРЕШ 1
44 БУЏЕТ  НА  ЕЛС ПРИЛЕП 1

45 БУЏЕТ  НА  ЕЛС СРБИНОВО 1
46 БУЏЕТ  НА  ЕЛС СТРУГА 1
47  БУЏЕТ  НА  ЕЛС РАДОВИШ 1
48  БУЏЕТ  НА  ЕЛС СОПОТНИЦА 1

49  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ТОПОЛЧАНИ 1
50  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ВИТОЛИШТЕ 1
51  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ВРУТОК 1
52  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ЧЕГРАНЕ 1
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53  БУЏЕТ  НА  ЕЛС БАЊИЦА 1
54  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ЛУКОВО 1
55  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ДЕЛГОЖДА 1
56  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ЛАБУНИШТА 1
57  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ВЕЛИШТА 1
58  БУЏЕТ  НА  ЕЛС ДОЛНЕНИ 1

59-61 КОРИСНИЦИ НА  БУЏЕТОТ НА ГРАД СКОПЈЕ ЦЕНТАР 3
62 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ГАЗИБАБА 1
63 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС СТУДЕНИЧАНИ 1
64 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ЛИПКОВО 1
65 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС КИСЕЛА ВОДА 1
66 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ЦЕНТАР 1
67 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ИЛИНДЕН 1
68 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ШУТО ОРИЗАРИ 1
69 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС СТАРОВИНА 1
70 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС НОВАЦИ 1
71 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС БАЧ 1
72 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ВРАНЕШНИЦА 1
73 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ГОСТИВАР 1
74 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ПЛАСНИЦА 1

75-76 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ДЕМИР ХИСАР 2
77 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ПОДАРЕШ 1

78-79 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ПРИЛЕП 2
80 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС СРБИНОВО 1
81 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС СТРУГА 1
82 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС РАДОВИШ 1

83 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС СОПОТНИЦА 1
84 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ТОПОЛЧАНИ 1
85 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ВИТОЛИШТЕ 1
86 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ВРУТОК 1
87 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ЧЕГРАНЕ 1
88 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС БАЊИЦА 1
89 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ЛУКОВО 1
90 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ДЕЛГОЖДА 1
91 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ЛАБУНИШТА 1
92 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ВЕЛИШТА 1
93 КОРИСНИЦИ НА БУЏЕТОТ  НА  ЕЛС ДОЛНЕНИ 1

94 СУДСКИОТ БУЏЕТ ЦЕНТАР 1

95 ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1

96 ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1

97 ЗАВОД ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1

98 ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1
99 ФОНД ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ЦЕНТАР 1
100 ФОНД ЗА ВОДИТЕ ЦЕНТАР 1
101 МАКЕДОНСКИ ПОШТИ - СКОПЈЕ ЦЕНТАР 1
102 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ ЦЕНТАР 1

103 ЈП СТРЕЖЕВО, БИТОЛА ЦЕНТАР 1
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104 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР КУМАНОВО КУМАНОВО 1
105 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР БИТОЛА БИТОЛА 1
106 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР-ТЕТОВО ТЕТОВО 1
107 ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ ЦЕНТАР 1

108
МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР-ТЕТОВО-ПОБАРУВАЊА И ОБВРСКИ СО ССОСТОЈБА 
30.06.2005 ТЕТОВО 1

109
МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР КУМАНОВО-ПОБАРУВАЊА И ОБВРСКИ СО СОСТОЈБА 
30.06.2005 КУМАНОВО 1

110 МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР БИТОЛА-ПОБАРУВАЊА И ОБВРСКИ СО СОСТОЈБА 30.06.2005 БИТОЛА 1
111 КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР ЦЕНТАР 1
112 КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР-ПОБАРУВАЊА И ОБВРСКИ СО ССОСТОЈБА 30.06.2005 ЦЕНТАР 1

113 ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ-ПОБАРУВАЊА И ОБВРСКИ СО 30.06.2005 ЦЕНТАР 1
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114 ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЦЕНТАР 1
115 АПЕЛАЦИОНЕН СУД-БИТОЛА БИТОЛА 2
116 ОСНОВЕН СУД-КОЧАНИ КОЧАНИ 2
117 ОСНОВЕН СУД-ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА 2

118 ФАКУЛТЕТ ЗА БИОТЕХНИЧКИ НАУКИ, БИТОЛА БИТОЛА 2
119 ВЕТЕРИНАРЕН ИНСТИТУТ “СКОПЈЕ” ЦЕНТАР 2
120 ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И ПРЕКВАЛИФИКАЦИЈА-СТРУГА СТРУГА 1

121 ДРАМСКИ ТЕАТАР СКОПЈЕ 3

122 ЈП”КОМУНАЛНА ХИГИЕНА” ЦЕНТАР 1
123 ЈП “ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО” ЦЕНТАР 1
124 ЈП”ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА” ЦЕНТАР 1

125 РАДИОДИФУЗНО ПРЕТПРИЈАТИЕ “РАДИО ДЕМИР ХИСАР“ ДЕМИР ХИСАР 1
126 ЈП КОМУНАЛЕЦ ДЕМИР ХИСАР ДЕМИР ХИСАР 1
127 ЈП”УЛИЦА И ПАТИШТА “ - СКОПЈЕ ЦЕНТАР 1

128 НАРОДНА БАНКА НА РМ ЦЕНТАР 1

129 11 ОКТОМВРИ ЕУРОКОМПОЗИТ ПРИЛЕП 1

130 УНИВЕРЗИТЕТ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-СКОПЈЕ ЗАВОД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МАТЕРИЈАЛИ И РАЗВОЈ НА НОВИ ТЕХНОЛОГИИ “СКОПЈЕ“- СКОПЈЕ ЦЕНТАР 1

131 АГЕНЦИЈА ЗА РАБОТА СО РИЗИЧНИ СРЕДСТВА ЦЕНТАР 1
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132
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА ЦЕНТАР 1

133 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА-СРЕДСТВА ЗА ЛАБОРАТОРИИ SMAKQVA ПРОЕКТ ЦЕНТАР 1

134
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ ЦЕНТАР 1

135
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАСИИ ЦЕНТАР 1

136
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАСИИ-ФУНКЦИЈА НА ДРЖАВА ЦЕНТАР 1

137
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА ЦЕНТАР 1

138
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ ЦЕНТАР 1

139
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ ЦЕНТАР 1

140
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО , ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО ЦЕНТАР 1

141
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА ЦЕНТАР 1

142
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА ЦЕНТАР 1

143
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - АГЕНЦИЈА 
ЗА МЛАДИ И СПОРТ ЦЕНТАР 1

144 СОЈУЗ НА СЛЕПИ ЛИЦА НА РМ - ФАРЕ БРАЈ ЦЕНТАР 1

145
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
ФИНАСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ЦЕНТАР 1

146
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЦЕНТАР 1

147
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВО ЦЕНТАР 1

148
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - 
МИНИСТЕРСТВО  ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ЦЕНТАР 1

149 ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - МАНУ ЦЕНТАР 1

150
ПРОЕКТИ ФИНАСИРАНИ  ОД СРЕДСТВАТА ОД ПРОДАЖБА НА ТЕЛЕКОМ - АГЕНЦИЈА 
ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ ЦЕНТАР 1

Вкупно член 3 19
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